
UCHWAŁA NR XX/118/2017
RADY GMINY GRĘBKÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych dla których Gmina Grębków jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art.  29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Grębków uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria rekrutacji do publicznego przedszkola i do oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych, 
dla których Gmina Grębków jest organem prowadzącym wraz

z przyznaną liczbą punktów,

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Grębków jest organem prowadzącym.

§ 3. 1. Dzieci kontynuujące edukację przedszkolną nie biorą udziału w rekrutacji.

2. Rodzice składają deklarację dotyczącą dalszego uczęszczania dziecka do przedszkola.

§ 4. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego     etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli:

Lp. Kryterium Ilość punktów
1. Pozostawanie rodziców/ opiekunów 

prawnych  w zatrudnieniu, prowadzenie 
gospodarstwa rolnego lub  działalności 
gospodarczej bądź pobieranie nauki 
w systemie dziennym.

po 5 pkt. za każdego rodzica

2.
Czas pobytu dziecka w przedszkolu 
powyżej 5 godzin dziennie wnioskowany 
przez rodziców/prawnych opiekunów.

0-3 pkt
(1 pkt. za każdą godzinę powyżej

5 godziny)

§ 5. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 4 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej, 
rolniczej bądź o pobieraniu nauki w systemie dziennym.

2) oświadczenie rodziców /prawnych opiekunów/ dotyczące zadeklarowanego czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 2735



§ 6. Traci moc  Uchwała Nr  XI/69/2016 Rady Gminy Grębków z dnia  23 lutego 2016 r. w  sprawie 
określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Grębków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016 r. poz.2450).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ireneusz Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2735


		2017-03-21T13:57:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




